
Złącznik nr 1 do Uchwały Nr 28/2019 
 Senatu GUMed Z dnia 29.04.2019 r. 

 

1 

Tekst jednolity 
(na dzień 29 kwietnia 2019 r.) 

Uchwała Nr 2/2019 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym 
w roku akademickim 2019/2020 

na podstawie § 27 ust. 1 pkt. 7) Statutu GUMed (t.j. zał. nr 1 do Uchwały Nr 21/2018 Senatu GUMed z dnia 23.04.2018 r.)  

uchwala się, co następuje 

§ 1 

I. Limity przyjęć na studia w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2019/2020 
określone są w poniższych tabelach. Użyte określenia oznaczają:  

a) górny limit przyjęć – maksymalną liczbę osób, które mogą rozpocząć studia ubiegając się o 
przyjęcie na zasadach obowiązujących obywateli polskich; 

b) limit przyjęć cudzoziemców – maksymalną liczbę osób, które mogą rozpocząć studia ubiegając się 
o przyjęcie na zasadach innych niż obowiązujące obywateli polskich; 

c) dolny limit przyjęć – najmniejszą łączną liczbę osób przyjętych wymaganą do uruchomienia 
studiów.   

1. Studia stacjonarne 

1) jednolite magisterskie 

Kierunek studiów Górny  limit przyjęć Dolny limit przyjęć Limit dla cudzoziemców1) 

Analityka Medyczna 55 41 - 

Farmacja 142 107 3 

Fizjoterapia 60 45 3 

Psychologia zdrowia 45 34 - 

1) Art. 323 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

2) studia I stopnia 

Kierunek studiów Górny  limit przyjęć Dolny limit przyjęć Limit dla cudzoziemców1) 

Dietetyka 60 45 - 

Elektroradiologia 60 45 - 

Pielęgniarstwo 132 99 3 

Położnictwo 52 39 3 

Ratownictwo medyczne 30 23 - 

Techniki dentystyczne 30 23 2 

Zdrowie publiczne 45 34 - 

Zdrowie publiczne -zarządzanie 
w systemie zdrowia 

30 23 - 

Zdrowie środowiskowe 24 18 1 

1) Art. 323 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

3) studia II stopnia 

Kierunek studiów Górny  limit przyjęć Dolny limit przyjęć Limit dla cudzoziemców1) 

Dietetyka 35 26 - 

Fizjoterapia 50 38 3 

Pielęgniarstwo 57 43 3 



Złącznik nr 1 do Uchwały Nr 28/2019 
 Senatu GUMed Z dnia 29.04.2019 r. 

 

2 

Położnictwo 40 30 3 

Przemysł farmaceutyczny 
i kosmetyczny 

38 29 2 

Zdrowie publiczne 30 23 - 

Zdrowie środowiskowe 21 16 - 

Zdrowie środowiskowe i 
bhp 

21 16 - 

1) Art. 323 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

2. Studia niestacjonarne 

1) jednolite magisterskie 

Kierunek studiów Górny  limit przyjęć Dolny limit przyjęć 

Farmacja 10 8 

Psychologia zdrowia 15 11 

2) studia I stopnia 

Kierunek studiów Górny  limit przyjęć Dolny limit przyjęć 

Techniki Dentystyczne 12 9 

3. Studia niestacjonarne (zaoczone) 

1) studia I stopnia 

Kierunek studiów Górny  limit przyjęć Dolny limit przyjęć 

Dietetyka 35 26 

2) studia II stopnia 

Kierunek studiów Górny  limit przyjęć Dolny limit przyjęć 

Fizjoterapia 45 34 

Pielęgniarstwo 40 30 

Położnictwo 20 15 

4. Studia prowadzone w języku angielskim – English Division 

Kierunek studiów Górny  limit przyjęć Dolny limit przyjęć 

Farmacja 20 15 

Pielęgniarstwo 20 15 

§ 2 

Warunkiem uruchomienia kierunków studiów wymienionych w § 1 jest wypełnienie co najmniej dolnego 
limitu przyjęć ( 75% górnego limitu przyjęć). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


